1005 923

MILCWSY LA BANNITI

Super citationem literalem Castrensem Capitan Branscen tenoris talis Franciscus Joannes
in Hecero Lesnowski Branscen et Capitan Bobis Nobilibus Felici dum Joannis Valencis
Vasdo filius olim Jacobi Mathia olim Joannis Milenski de Milowo Zabelne hereditibus
ex omnibus bonis vestris mandamus ut in Terminis Judicialibus simul et Querelam
Causarum officii Castrensem Capitan Branscen feria secunda post datam et positionem pro
seatis Citationis pro celebrandis personaliter et peremptorie compareatis ad insti-
tam instigatoris Judicis nostri et ipsius delatoris Nobilis Martini filii dum Christopheni
Milenski de eadem Milowo hnd qui nos citat ad paratam Decretum Judicis nostri
Castrensem Capitan Branscen quo mediante Judicium praesens ad repositionem Nobilis Pauli
Korsina nuntii possessionati Dilatationem bona infirmitatis Nobili Valencio Milenski
ad sequentes Judiciales Terminos pro celebrandos dedit et concessit quam citatus in
eisdem sequentibus Judicialibus Terminis iuramento Corporalium duobus Testibus con-
probaturus erat in Causa instita ad Banitionem et de Regno Poloniae proscriben-
dum obpugnatum Rurationem non admissam in bona tua Accori prefato in
transmissionem vigore ipsi peruenorum in officio praesenti ideo Quia ipsi eundem Acto-
rem de totalibus et integris bonis sortem Alberti Milenski sibi per Nobilem Jo-
hanem filium olim Jacobi Milenski relictae Consortem olim Nobilis Martini Mile-
nski Nobilem Albertum Quondam Gregorii Milenski ac alios Jacobum Martinum
Salchasarum Paulum filios olim eiusdem Alberti bene perpetuum donationem acquisit
capulisti iudice perducit et dicitur non admisisti uno temere denegasti
per quod in penam Banitionis invidistis iuramini Judicialiter sitis Terminum attendatur
et responsuri. Datum in Curia Regia Branscen feria secunda post Festam Sancti Ma-
thaei Apostoli et Evangelista Prox Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quin-
quagesimo primo. Cuius quidem Citationis praesentem Copiam sigillatam Ministe-
riale Regni Generalis proiudus Joannes Rostank ab una integra ante Terminum praesentem
septimana in bonis Citatorum propriis posuisse et publicasse recognovit.
Memoratus Actor superscriptos Citatos ad iudicium praesens Castrensem Branscen per
Ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedictum Proszanski iuridice clamator et
non comparetes in parte Banitionis ex Regesti ordine admittentes iudicio privati
Judicialiter condemnantur in rem autem condemnationis eiusmodi iudicium praesens
Castrensem Capitan Branscen visa et considerata Citationi clamatori et non comparetem
Consummata et temeritate iuri Communici et parvis Accori affectationi contentisq. Citationi iherid
super ipsi Citatis et bonis eorum omnibus penam Banitionis decernit ipsos tam ex parte Banitos
et de Regno Poloniae Dominiisq. eidem annexis proscribi esse pronunciat et ad publicanda
eandem penam Banitionis Ministerialem superscriptum Proszanski addi et deputat
¶ pro